7653-10/2021 ze dne 26. 02. 2021, vyhotoveného 
znaleckým ústavem STAVEXIS, s.r.o., IČO: 46347194, se sídlem Bodlákova 1706/8, 
Líšeň, 628 00 Brno, cena v místě a čase obvyklá převáděných pozemků uvedených                        

v odst. 3.2 tohoto článku činí celkem 18.631.000,- Kč (slovy: osmnáct milionů šest set 

třicet jedna tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).    

3.3 Účastník č. 2 této smlouvy odevzdává:  

a) pozemky  

- p. č. 1013/10 o výměře 8 m², 
- p. č. 1013/11 o výměře 11 m², 
- p. č. 1059/4 o výměře 5 m², 
- p. č. 1059/5 o výměře 29 m²,

[...]

3.3.2 Dle znaleckého posudku č. 7652-9/2021 ze dne 26. 02. 2021, vyhotoveného 
znaleckým ústavem STAVEXIS, s.r.o., IČO: 46347194, se sídlem Bodlákova 1706/8, 
Líšeň, 628 00 Brno, cena v místě a čase obvyklá převáděných pozemků uvedených 
v odst. 3.3 tohoto článku činí celkem 18.328.400,- Kč (slovy: osmnáct milionů tři sta 

dvacet osm tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH.   

3.4 Rozdíl v cenách směňovaných pozemků uvedených v odst. 3.2.2 a odst. 3.3.2 tohoto 

článku činí 302.600,- Kč (slovy: tři sta dva tisíc šest set korun českých) bez DPH. 

IV. 

4.1 Zdanitelné plnění je uskutečněné dnem, kdy je účastníkovi č. 1 a účastníkovi č. 2 
doručeno vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy 

do katastru nemovitostí. Protokolární předání a převzetí pozemků nebude realizováno.